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Kategorija: Elektro sistem

Starter LETRIKA MS
293

Sifra proizvoda: IC-DC15DB
Cena: 47983.56 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Starter (12V, 3,2kW, number of teeth 10 pcs) fits: JOHN DEERE 5055E 2WD, 5055E 4WD, 5065E
2WD, 5065E 4WD, 5065M, 5075E 2WD, 5075E 4WD, 5210, 5310, 5400, 5500

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 3.2 kW | Broj rupa: 2.0 kom | Precnik prirubnice: 82.5 mm | Broj
zuba: 10.0 kom | Tip menjaca: With reducing transmission | Sifra proizvoda: IC-DC15DB

OE Sifre

BOOEJPVLIC AMAZON (ASIN)
F002G20658 BOSCH

SR 9975 X BOSCH
110942 CARGO
2355695 CLARK
6632415 CLARK
934029 CLARK
10461471 DELCO REMY
10461473 DELCO REMY
10461482 DELCO REMY
10479628 DELCO REMY
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10479630
1109208
1113283
1998364
820089
228000-6470
228000-6471
28000-8400
28000-8401
28000-8402
28000-8403
28000-8404
9702809-840
91295372
110942
AZE4655
1S1027
35261385
M100R2017SE
ST-17362
17362N
2-1750-ND
6632415

2355695
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DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
FISCHER
HC-CARGO
ISKRA

ISKRA
PRESTOLITE ELECTRIC
PRESTOLITE ELECTRIC
RCP

WAI

WAI

BOBCAT

CLAAS
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6632415
AJ59342
RE 19 275
RE 49 033
RE 53 397 6
RE 68 470
RE19196
RE41799
RE42730
RE501693
RE505746
RE509658
RE516157
RE51694
RE529594
RE54092
RE551445
RE62916
SE501852
TY 24 438
TY25971
TY6688

TY6719

CLAAS

JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
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JOHN DEERE
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Deklaracija

Model: Starter LETRIKA MS 293 IC-DC15DB

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: MS 293

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 47.983,56
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-DC15DB-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-DC15DB-ovlasceni
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NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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